от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, предлагаме КЕВР да вземе следните 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ЕНЕКОД” АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 12 696,54 лева (дванадесет 

хиляди шестстотин деветдесет и шест лева и петдесет и четири стотинки), 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 6 348,27 лева, дължима 

към 31.03.2020 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 6 348,27 лева, дължима към 

30.11.2020 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 539,61 лева 

(петстотин тридесет и девет лева и шестдесет и една стотинки), представляващи: 

 484,94 лева, за периода от 01.04.2020 г. до 31.12.2020 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 6 348,27 лева; 

 54,67 лева, за периода от 01.12.2020 г. до 31.12.2020 г.

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на ”ГРУП ТРАНС ЕНЕРДЖИ” ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 20 253,40 лева (двадесет хиляди 

двеста петдесет и три лева и четиридесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 10 126,70 лева, дължима 

към 31.03.2020 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 10 126,70 лева, дължима 

към 30.11.2020 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

mailto:interelectric99@gmail.com

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на ”ИНТЕРЕЛЕКТРИК” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 2 682,55 лева (две хиляди 

шестстотин осемдесет и два лева и петдесет и пет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 1 341,28 лева, дължима 

към 31.03.2020 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 1 341,27 лева, дължима към 

30.11.2020 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 114,01 лева (сто и 

четиринадесет лева и една стотинка), представляващи: 

 102,46 лева, за периода от 01.04.2020 г. до 31.12.2020 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2020 г. в размер на 1 341,28 лева; 

 11,55 лева, за периода от 01.12.2020 г. до 31.12.2020 г. върху неплатена втора

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ЛИМАК ЕНЕРДЖИ ЮРЪП” ЕАД – в ликвидация, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 190,28 лева (хиляда сто и 

деветдесет лева и двадесет и осем стотинки), представляваща годишна такса за 2020 г., 

изчислена при спазване на изискванията на чл. 3, ал. 8 от Тарифата и във връзка с Решение 

№ Пр-Л-412 от 05.08.2020 г. на КЕВР за прекратяване на лицензия Л-412-15 от 08.07.2013